

## Звіт про використання благодійних внесків

За рахунок благодійних внесків батьківської громадськості придбано:

### ВЕРЕСЕНЬ

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Куток 30х30	Шт.	6	28.00	168.00
Клейка стрічка	Шт.	1	50.00	50.00
Фарба синя	Кг	2.8	186.00	186.00
Фарба голуба	Кг	0.900	67.00	67.00
Фарба персикова	Кг	3.7	321.00	321.00
Клейка стрічка	Шт.	1	21.00	21.00
Колор	Шт.	1	37.00	37.00
Валик	Шт.	1	66.00	66.00
Фарба голуба	Кг	0.900	67.00	67.00
Фарба синя	Кг	0.900	70.00	70.00
Фарба червона	Кг	0.300	37.00	37.00
Фарба бірюзова	Кг	2.8	189.00	189.00
Фарба яскраво голуба	Кг	2.8	186.00	186.00
Розчинник	Л	1	39.00	39.00
Крейда	Кг	4	05.00	20.00
Вапно	Кг	10	41.00	82.00
Фарба для підлоги	Кг	2.8	190.00	190.00
Шуба для валика	Шт.	1	11.00	11.00
Фарба для підлоги	Кг	0.900	67.00	67.00
Фарба жовта	Кг	0.900	76.00	76.00
Фарба оранжева	Кг	0.900	83.00	83.00
Фарба голуба	Кг	0.900	67.00	67.00
Фарба бузкова	Кг	0.900	67.00	67.00
Фарба салатова	Кг	0.900	62.00	62.00
Розчинник	л	1	36.00	36.00
Фарба коричнева	кг	2.8	203.00	203.00
Лак паркетний	банка	1	213.00	213.00
Фарба персикова	кг	0.900	79.00	79.00
Колор	Шт.	3	25.00	25.00
Фарба жовта	Кг	0.900	69.00	69.00
Фарба червона	Кг	0.900	74.00	74.00
Валик	Шт.	2	06.00	12.00
Ремонт в ізоляторі медичного кабінету				
Багет	Шт.	6	15.50	93.00
Шпаклівка фінішна	Кг	25	165.00	165.00

Шпаклівка стартова	Кг	30	169.00	169.00
Шпаклівка стартова	Кг	30	169.00	169.00
Ротбанд	Уп.	1	34.00	34.00
Наждачний папір	М	2	24.00	48.00
Перфорований куток 2.5м	Шт.	2	11.00	22.00
Ґрунтовка	л	5	117.00	117.00
Фарба біла	Кг	0.900	69.00	69.00
Водоемульсійна фарба	Кг	4.2	138.00	138.00
Водоемульсійна фарба	Кг	6.3	138.00	138.00
Водоемульсійна фарба	Кг	1.2	32.00	32.00
Колор	Шт.	1	25.00	25.00
Колор	Шт.	1	37.00	37.00
Будівельна клейка стрічка	Шт.	1	12.00	12.00
Колор	Шт.	1	37.00	37.00
Фарба жовта	Кг	0.900	63.00	63.00
Світильник в ізолятор	Шт.	1	195.00	195.00
Світлодіодні лампочки	Шт.	2	45.00	90.00
Лінолеум в ізолятор	М.п.	3	520.00	1560.00
Плінтус	Шт.	4	40.00	160.00
З'єднання	Шт.	2	7.00	14.00
Заміна каналізаційної труби на харчоблоці в сиром цеху та з'єднання з центральною каналізаційною лінією, що знаходиться в коридорі роздягальній харчоблоку.				
Труба 2м	Шт.	2	57.00	114.00
Труба 1.5м	Шт.	1	45.00	45.00
Труба 0.5 м	Шт.	2	18.00	36.00
Труба 0.3м	Шт.	1	16.00	16.00
Куток	Шт.	2	10.00	20.00
Куток	Шт.	2	09.00	18.00
Цемент	Кг	25	95.00	95.00
Клей СМ-11	Кг	27	154.00	154.00
Труба	М	2	57.00	57.00
Редукція	Шт.	1	08.00	08.00
Трійник	Шт.	1	16.00	16.00
Заглушка	Шт.	1	5.50	5.50
Куток	Шт.	1	10.00	10.00
Куток	Шт.	4	09.00	36.00
Система зливу	Шт.	1	37.00	37.00
Хомут	Шт.	4	10.00	40.00
Плінтус 2.5м	Шт.	3	70.00	210.00
Труба d 110x2м	Шт.	1	141.00	141.00

Труба d 110x3м	Шт.	1	212.00	212.00
Редукція d 110	Шт.	1	16.00	16.00
Редукція 124x110	Шт.	1	16.00	16.00
Цемент	Кг	25	95.00	95.00
Анод магнієвий	Шт.	1	100.00	100.00
Тен з різьбою	Шт.	1	350.00	350.00
Бензин для газонокосарки	Л	10.00	29.50	295.00
Ліска для газонокосарки	Уп.	1	36.00	36.00
Самоклеюча плівка для столів на харчоблоці	м	1	58.00	58.00
Цемент	кг	2	14.00	14.00
Клейка стрічка	Шт.	1	12.00	12.00
Самоклеюча плівка для столів на харчоблок	м	1.2	38.00	45.60
Перегородки для туалетної кімнати групи «Краплинки»	Шт.	3	3980.00	3980.00
Шпаклівка	Уп.	1	47.00	47.00
Пластик	м	0.5	197.00	99.00
Стартовий куток	Шт.	6	07.00	42.00
Цемент	кг	2	14.00	28.00
<b>Всього:</b>			<b>12 831.10</b>	
	<b>Тринадцять тисяч триста п'ять гривень 60 копійок</b>			

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Заглушка	Шт.	1	07.00	07.00
Шпаклівка	Уп.	1	34.00	34.00
Букса	Шт.	2	32.00	64.00
Шланг 10x0.4	Шт.	1	60.00	60.00
Поплавок в унітаз	Шт.	1	33.00	33.00
Кран букса	Шт.	2	32.00	64.00
Фарба чорна	Кг	0.900	65.00	65.00
Саморізи	Шт.	10	0.80	8.00
Саморізи	Шт.	20	0.40	8.00
Пробка	Шт.	20	00.25	05.00
Пробка	Шт.	10	0.55	5.50
Саморізи	Шт.	30	1.10	33.00
Бита шестигранна №8	Шт.	1	09.00	09.00
Саморізи	Шт.	70	0.70	49.00
Клей СМ-11	Кг	5	30.00	30.00

<b>Всього:</b>			<b>474.50</b>
	<b>Чотиреста сімдесят чотири гривні 50 копійок</b>		

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Килим в групову кімнату групи «Дзвіночки» 2х3м	Шт.	1	3300.00	3300.00
<b>Всього:</b>			<b>3 300.00</b>	
	<b>Три тисячі триста гривень 00 копійок</b>			